РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 года                                            №  88                                     ст. Маркинская
Об удалении адреса

объекта адресации в ФИАС
          В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в целях упорядочения жилой застройки, промышленных, государственных и частных предприятий,  расположенных в границах Маркинского сельского поселения,  постановлением Администрации Маркинского сельского поселения от 07.05.2018 г. №  56  «Об организации работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Маркинского сельского поселения Цимлянского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Удалить адрес объекта адресации Маркинского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.   Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                    О.С. Кулягина

Приложение 1
 к постановлению Администрации

 Маркинского  сельского поселения

от 10.12.20121 № 88
	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страна
	субъект
	муниципальный район
	сельское поселение
	населённый пункт
	улица
	Дом
	строение
	ЗУ

	 жилой дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Цимлянский район
	Маркинское
сельское поселение
	хутор
Паршиков
	Степная
	3а

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                    О.С. Кулягина